
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3784519008699
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2019 a
las 10:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3515002H
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Objeto del Contrato: JECIS-ERPAL RX.- Reparación de la impermeabilización del tanque de agua de
suministro a la estación radio Picacho

Valor estimado del contrato 8.179,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.711,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.179,77 EUR.

Clasificación CPV
32344230 - Estaciones de radio.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS PARA LA INFRAESTRUCTURA CASTILLO
NIF B76070663

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.209,39 EUR.

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 7.678 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kazWmDtMEi6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID ACM00969514920190620103158 |  2019-640593 | Thu, 20 Jun 2019 10:32:09:061 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68026559586737878973402044978261643690 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kazWmDtMEi6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

